MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 100/RIFB, DE 19 DE JULHO DE 2013.

SELEÇÃO 2013/1
RESULTADO  DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PESQUISADORES DE CURSOS

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA,
OBJETO DO EDITAL Nº 057 /RIFB, DE 22 DE MAIO DE 2013.

A REITORA SUBSTITUTA DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  BRASÍLIA -  IFB,
nomeada  pela Portaria  nº 886, de 11 de setembro de 2012, publicada no Diário Oficial  da
União em 13 de setembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, observadas
as disposições das Resoluções CD/FNDE n. 36, de 13 de julho de 2009, n. 54 de 29 de outubro
de 2009 e n. 18, de 16 de julho de 2012, torna público  o resultado dos recursos da segunda
etapa da seleção simplificada de professores pesquisadores de Cursos Técnicos de Nível Médio
na modalidade a distância, conforme abaixo:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

ESPECIALIDADE RESULTADO

00240 Engenharia Florestal ou Ambiental
Indeferido com base na alínea “c” do item 9.2.1 do
Edital 057/RIFB/2013 e no inciso III, do Artigo 21,

da Lei 12.772 de 28 de dezembro de 2012.

Original assinado
ROSANE CAVALCANTE DE SOUZA

Reitora Substituta

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

                                                                                          www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação